**Tit. I.**

- Constitutio xvi. quæ incipit : *Matrimonii*. I. 89.
- Constitutio lvii. quæ incipit : *Etsi Pastoratis*, §. 8.  
*Curent. num. i. et seq.* I. 369.
- Constitutio lxxxv. quæ incipit : *Nimiam licentiam*. II. 123.
- Constitutio lxxxix. quæ incipit : *Inter omnigenas*, §. 9.  
*Illud etiam*; §. 14. 16. II. 176. 178, 179.

*De Desponsatione Impuberum.*

## Tit. II.

**Constitutio LXXXIX.** quæ incipit : *Inter omnigenas*, §. 15.  
**Specialiter.** II. 178.

*De clandestina Desponsatione.*

## Tit. III.

**Constitutio XXXV.** quæ incipit : *Satis Vobis*. I. 182.

*Qui Clerici, vel Voventes matrimonium contrahere possunt.*

## Tit. VI.

**Constitutio LVII.** quæ incipit : *Etsi Pastoralis*, §. 7. *De Sacramento*, num. 26. *Etsi expetendum et seq.* I. 368.

*De Cognitione Spirituati.*

## Tit. XI.

**Constitutio LVII.** quæ incipit : *Etsi Pastoralis*, §. 8. *De Sacramento*, num. 6. *Item in cognitionis.* I. 370.

**Constitutio LXXXIX.** quæ incipit : *Inter omnigenas*, §. 17. *Quod pertinet.* II. 179.

*De Consanguinitate, et affinitate.*

## Tit. XIV.

**Constitutio LVII.** quæ incipit : *Etsi Pastoralis*, §. 8. *De Sacramento*, num. 5. *Et quoniam.* I. 370.

*De Matrimonio contracto contra Interdictum Ecclesiae.*

## Tit. XVI.

**Constitutio XXXIV.** quæ incipit : *Matrimonia*. I. 178.

*Qui Filii sint legitimi.*

**Tit. XVII.**

**Constitutio cxiii. quæ incipit : *Redditæ Nobis.* III. 5.**

*De Divortiis.*

**Tit. XIX.**

**Constitutio lxxxix. quæ incipit : *Inter omnigenas*, §. 12.**

*Quod si alicuius II. 177.*

*De secundis Nuptiis.*

**Tit. XXI.**

**Constitutio cxxix. quæ incipit : *Eo quamvis*, §. 29. *Nec turpe.* III. 142.**

---

## LIBER QUINTUS.

*De Simonia, et ne aliquid pro spiritualibus exigatur,  
vel promittatur.*

**Tit. III.**

**Constitutio xxx. quæ incipit : *In sublimi.* I. 145.**

*De Magistris, et ne aliquid exigatur pro licentia docendi.*

**Tit. V.**

**Constitutio ii. quæ incipit : *Ubi primum*, §. 2. *Et quo-*  
*niam.* I. 9.**

**Constitutio cxl. quæ incipit : *Gravissimum.* III. 220.**

*De Judais, Saracenis, et eorum Servis.*

**Tit. VI.**

**Constitutio xxxviii. quæ incipit : *Immensa.* I. 204.**

Constitutio LIII. quæ incipit : *A Dilecto Filio.* I. 333  
 Constitutio LIV. quæ incipit : *Literæ.* I. 335.

*De Hæreticis.*

**Tit. VII.**

Constitutio LXX. quæ incipit : *Obsurdescit.* II. 29.

*De schismaticis, et ordinatis ab eis.*

**Tit. VIII.**

Constitutio CXXIX. quæ incipit : *Eo quamvis, §. 11. Hæc quoad primum.* III. 134.